21. A magyar politikai életben betöltött szerepére még nem készült alapos feldolgozás. Tevékenységének
rövid összefoglalása: Florio Banfi: Il cardinale Ippolito I. d'Esté nella vita politica dell'Ungheria.
Estratto dalia rivista l'Europa Orientale. Anno XVIII. fasc. I-II. Gennaio-Febbraio. 1938-XVI.
3-19. Legújabban: Jászay Magda: Párhuzamok és kereszteződések. Bp. 1982. 208-212. Valamint:
Sugár István: Az egri püspökök története. Bp. 1984. 201-210.
22. Gustait Gruyer. L'art ferrarais a l'époque des princes d'Esté. Paris, 1897. 173.

23. Számadáskönyv 33r. III. 6. Óvár, III. 7. Bruck. 10v.